a las niñas y los niños ganadores y participantes, respectivamente, de la escuela 
“Guillermo Prieto” de Pinal de Amoles. 

6.1.3 Entrega de recurso público al CONCYTEQ. 

El 04 de diciembre, participé en el acto protocolario en el que el Instituto entregó al 

Consejo de Ciencia y Tecnología del Estado de Querétaro (CONCYTEQ) $18,296,048.05 

(dieciocho millones, doscientos noventa y seis mil cuarenta y ocho pesos 05/100 M.N.) 

derivados de sanciones económicas impuestas a partidos políticos. 

La Comisión colaboró con la Comisión de Vinculación del Instituto con la planeación, 

organización y realización del acto protocolario respectivo, esto gracias al apoyo de